

Hyldgaards Tag Over Hovedet ApS
Reventlowsgade 20, 2. tv, 1651 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 33 78 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Simon Hyldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. juni - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyllegaards Tag Over Hovedet ApS Reventlowsgade 20, 2. tv 1651 København
	CVR-nr.: 43 33 78 23
	Regnskabsår: 20. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Simon Hyllegaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hyllegaard Junior Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af ejendomme og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer overskud i 2020/2021, samt at kapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår ved egen indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.731 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.649 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/6 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	7.731
Øvrige finansielle omkostninger	-64.056
Resultat før skat	-56.325
2 Skat af årets resultat	5.676
Årets resultat	-50.649
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-50.649
Disponeret i alt	-50.649

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>4.506.120</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.506.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.506.120</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.676</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.676</u>
Likvide beholdninger	<u>845.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.801</u>
Aktiver i alt	<u>5.356.921</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-50.649
Egenkapital i alt	-10.649
 Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.790.670
Deposita	13.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.803.670</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	163.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.563.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.367.570</u>
 Passiver i alt	 <u>5.356.921</u>
 1 Forudsætning om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.649</u>	<u>-50.649</u>
	<u>40.000</u>	<u>-50.649</u>	<u>-10.649</u>

Noter

20/6 2022
- 31/12 2022

1. Forudsætning om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig positiv indtjening.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-5.676
	-5.676

3. Investeringsejendomme

Kostpris 20. juni 2022	4.506.120
Kostpris 31. december 2022	4.506.120
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 4.506.120

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.790.670
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 879.100

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.506 t.kr.

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyltdgaard Junior Holding ApS, CVR-nr. 38854720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
